Совет депутатов Октябрьского сельсовета
                              Змеиногорского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
07.06.2022                                  № 11                                        п. Октябрьский

[bookmark: _Hlk101545827][bookmark: _Hlk101546486][bookmark: _Hlk101542380]О внесении изменений в Решение Совета депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 28.11.2011 №32 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Октябрьский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 № 236-ФЗ, статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского Алтайского края РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Решение Совета депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 28.11.2011 №32 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Октябрьский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края», следующие дополнения:
1.1. Пункт 8.2 Положения дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его одобрении»;
1.2. Пункт 8.3 Положения дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) могут выдвигать инициативный проект в качестве инициаторов проекта».
2. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и правопорядка.

Председатель Совета депутатов                                                     Л.Г. Иващенко